様式１
　　　　　　第　　　号
令和　　年　　月　　日
　島根県選挙管理委員会委員長　様
                                 （施設名称）
                                 （設置者　職・氏名）　　　　　　　　　　　         
不在者投票を行うことができる施設の指定について
　公職選挙法施行令第５５条第２項及び第４項第２号に規定する施設として指定されたく下記のとおり申請します。
　なお、指定された後は、公職選挙法等関係法令に従い、不在者投票の適正な管理執行に務めます。
記
１．病院（又は老人ホーム等）の名称
　　※ユニット型の場合は名称の後に「（ユニット型）」と記入
２．病院（又は老人ホーム等）の所在地
３．病院（又は老人ホーム等）の設置者
４．病院長（又は老人ホーム等の長）の氏名
５．設置年月日
６．病床数（又は入所定員）
７．入院患者数（又は入所者数）    ※申請日現在の実人員
８．指定を受けたい理由
９．指定を受けるに当たっての申請者の意見
10．添付書類
　　　①施設の平面図  　　※不在者投票を行う場所を図示したもの
　　　②組織図          　※職種別の職員数及び職務を代理する者を明示したもの
　　　③施設の概要      　※既存のパンフレット等
      ④その他参考資料    ※施設の運営委託を行っている場合は、受委託に関する資料など